2022 年 12 月 9 日

各 位

会社名 株式会社 CINC

代表者名 代表取締役社⾧ 石松 友典

（コード番号：東証グロース 4378）

問合せ先 取締役経営管理本部⾧ 雨越 仁

(TEL：03-6822-3601)

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につきまして内定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、本件につきましては、2023 年１月 27 日開催予定の第 9 回定時株主総会及び同総会終

了後の取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

石松
いしまつ

 友
ゆう

典
すけ

（重任）

代表取締役社⾧

兼ソリューション事業本部⾧
同左

平
たいら

 大志
だ い し

朗
ろう

（重任）

取締役副社⾧

R&D 事業開発室⾧
同左

雨
あま

越
ごし

 仁
しのぶ

（重任）

取締役

経営管理本部⾧
同左

小塚
こ づ か

 裕史
ひ ろ し

（重任）
社外取締役 同左

山地
や ま じ

 竜
りょう

太
た

（新任）

取締役

アナリティクス事業本部⾧
アナリティクス事業本部⾧

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
主な経歴

山地
や ま じ

 竜
りょう

太
た

(1987 年 5 月 24 日生)

2010 年 4 月

2013 年 6 月

2015 年 11 月

2018 年 4 月

株式会社テンポスバスターズ 入社

カンボジアにて複数事業の立上げ・運営に参画

当社 入社

当社 アナリティクス事業本部⾧(現任)

３．新任取締役候補者選任の理由

山地竜太氏は、アナリティクス事業本部⾧として、コンサルティング及び事業戦略全般について豊富

な経験と高いリーダーシップを有しており、現に事業戦略を統括することで、当社の持続的成⾧に貢献

しました。その経験と実績を踏まえ、当社のさらなる企業価値向上を実現することが期待できると判断

し、取締役候補者として選定いたしました。

以 上